
1 
 

OLIMPIJOS SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO EGIDIJAUS 

VAITKEVIČIAUS  2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

SAUSIS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame buvo 

tvirtinama mokyklos vadovo 2022 metų veiklos ataskaita, veiklos planas 2023 

metams, mokyklos tarybos veiklos ataskaita ir kiti klausimai. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl nesaugaus Baltijos pr. 

privažiuojamojo kelio. Informuota kad dėl ilgą laiko nevalomo ir  nebarstomo smėliu 

kelio   įvyko eismo avariją.   

VASARIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl popierinių 

pakuočių iš PC Grandus metimo į gyventojams skirtus konteinerius. 

Dalyvavimas grįžtamojoje kontrolėje (triukšmo matavimuose adresu Taikos pr.66 A). 

 

KOVAS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame buvo 

tvirtinama turizmo mokyklos teikiamų paslaugų kainos ir sprendžiami kiti klausimai. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl  duobių asfalto dangoje 

didelio eismo intensyvumo gatvėje ( Baltijos pr. privažiuojamasis kelias).  

BIRŽELIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl dar nepjautos 

žolės  tarp  Baltijos pr.103,107,111 daugiabučių namų.  Aplinka sutvarkyta. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl nudžiuvusių medžių 

atsodinimo ir priežiūros Baltijos pr. privažiuojamajame kelyje. Atsodinimo darbai 

įtraukti  į miesto planus.  

DNSB „Skinija“  bendrijos narių susirinkime diskutuota    apie  gyventojams svarbius 

klausimus. 

LIEPA. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl nuvirtusio medžio 

ant šaligatvio ir važiuojamo kelio (Baltijos pr. privažiuojamasis kelias).   

 

RUGPJŪTIS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame 

buvo tvirtinamas mokyklos teikiamų ir mokymo paslaugų kainos,  2023-2024 mokslo 

metais vykdomų programų įgyvendinimo planas ir kiti klausimai.  



2 
 

 Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto viešosios tvarkos skyriui dėl nesaugios 

aplinkos prie Baltijos pr. 101.    

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl statybinio laužo aikštelės 

organizavimo adresu Dubysos g.58 A.  

Olimpijos seniūnaitijos gyventojų apklausa dėl aktualiausių rajono problemų ir 

parašų rinkimas dėl Olimpijos seniūnaitijos seniūnaičio pareigų.  

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl informacinio skydo 

sumontavimo prasidėjus rekonstrukcijos darbams (Gilijos pradinės mokyklos 

stadione  Taikos pr.68 ). 

RUGSĖJIS. Teikta pastabos Klaipėdos miesto savivaldybei dėl seniūnaičių rinkimų 

aprašo.   

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl pėsčiųjų perėjos ženklinimo 

ties Baltijos pr. 53a.   

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl šaligatvio sumontavimo 

šalia kelio į darželį – lopšelį „Čiauškutė“.   

SPALIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl vėl nuvirtusios 

statybinės tvoros ir nulūžusio kelio ženklo  ( Taikos pr.68 ). 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl vėl nuvirtusios statybinės 

tvoros ir po audros daug nulūžusių šakų kurios nėra surinktos ( Gilijos pradinės 

mokyklos stadionas) . 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl komunalinių atliekų 

konteinerių aikštelių priežiūros taisyklių patikslinimo, išaiškinimo. 

Dalyvauta bendrijų pirmininkų susitikime su Lietuvos Respublikos aplinkos ministru 

Simonu Gentvilu dėl  įstatymo projekto  bendrojo naudojimo objektų (BNO)  

valdymas steigiant bendriją. 

 

LAPKRITIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos m. savivaldybei dėl PC Grandus 

(Taikos pr.66A ) automobilių aikštelėje esančios įgriuvos. 

Parašytas pasiūlymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl didžiųjų atliekų surinkimo 

tvarkos pakeitimo. Miesto taryba patvirtino teiktą pasiūlymą skirti daugiabučiams 2 

vnt. didžiųjų atliekų konteinerius per metus.  

 



3 
 

GRUODIS. Dalyvauta Klaipėdos miesto eismo saugumo komisijos posėdyje. 

Pasisakyta „prieš“ dėl stovėjimo ribotą laiką prie Taikos pr.66A, bendrojo naudojimo 

automobilių stovėjimo vietose panaikinimą.  Taip pat siūlyta mieto merui tartis su 

prekybos centrų savininkais dėl gyventojų nemokamo automobilių statymo prie 

prekybos centrų ( prekybos centrų nedarbo metu).  

 

VEIKLOS KRYPTYS 2024 METAMS  

Siekti, kad Olimpijos seniūnaitijoje būtų saugi, tvari aplinka, būtų gerinama kiemų 

infrastruktūrą.  

Skatinti gyventojus steigti  bendruomenes, daugiabučio namo savininkų bendrijas, 

saugios kaimynystės grupes.    

Dalyvausiu seniūnaičių sueigose, savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų 

posėdžiuose atstovaudamas Olimpijos  seniūnaitijos gyventojų  interesus.  

 

 

Olimpijos seniūnaitijos seniūnaitis  Egidijus Vaitkevičius  


		2024-02-05T18:00:28+0000




